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Description

Info-Culture est un média d’information voulant
offrir a son public des articles au contenu pertinent
et enrichissant quant a I’'actualité québécoise et
internationale.

Notre mission est d’informer le grand public

sur P’actualité, la culture et le divertissement.
Info-Culture offre une vitrine sur le monde en traitant
de sujets variés et intéressants, tels que

les événements importants, I’actualité télévisuelle
ou les tendances de I’heure.

Par la rédaction d’articles originaux, nous voulons
faire d’Info-Culture une référence incontournable
en matiere de divertissement.
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Statistiques

22 f
40000 25000 3500

pages vues visiteurs fans sur
par mois mensuels Facebook

Nombreux partenaires pour des collaborations
avec plus de 80 clients servis depuis la création.

Les forces d’Info Culture

Un média qui existe depuis le 4 février 2010

Une équipe de rédacteurs chevronnés

Des contenus optimisés pour le SEO

Des articles détaillés contenant de I'information pertinente

Nos lecteurs sont dans toute la francophonie avec des
marchés forts comme
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Statistiques

Tranches d’ages des lecteurs

25-34 pour
18-24 pour
35-44 pour
45-54 pour
55-64 pour
65+ pour

Nos lecteurs sont trés connectés nous
offrons une expérience responsive

21,73 %
21,01 %
15,8 %
14,4 %
13,98 %
12 %

45,73 %
sur mobile

48,9 %

de lectrices

sur tablette
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Format des
publicités

Affichage bureau seulement
(résolution en pixels):

+300x250 -728 x 90

728 x 90

300 x 250

Info
CULTURE.®

Infos, Culture & Divertissement



Contacts

Pour plus d’informations,
communiquez avec notre équipe :

Ziyad Limam

Spécialiste Marketing Numérique

zlimam@webitinteractive.ca
(514) 932-4840 #125

Francois Nicolas Tremblay

Directeur / associé

fn.tremblay@webitinteractive.ca
(514) 932-4840 #224
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